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Resultat C1 
   
  1 Ove Norlin            Ramsbergs PSK               6 8 4 10 10 11 9 11   69p  
  2 Kjell Knuts           Ramsbergs PSK               7 8 5 3 11 11 9 10   64p  
  3 Jörgen Karlsson       Ramsbergs PSK               8 4 5 6 10 8 9 9   59p  
  4 Patrik Bergkvist      Tysslinge SK                10 4 3 8 5 6 9 9   54p  
  5 Johnny Fahlberg       Arboga PK                   6 4 7 5 6 7 7 6   48p  
 
                
Resultat C2 
               
  1 Anders Larsson        Ramsbergs PSK               10 11 9 10 11 9 8 12   80p S 
  2 Bosse Aronsson        Ramsbergs PSK               10 11 9 8 8 11 9 10   76p B 
  3 Roland Persson        Ramsbergs PSK               10 11 7 8 7 11 9 12   75p  
  4 Magnus Willén         Arboga PK                   7 8 8 7 6 9 9 9   63p  
  5 Sonny Sjögren         Ramsbergs PSK               10 5 9 9 6 6 9 9   63p  
  6 Jonas Nordström       Ramsbergs PSK               5 7 3 5 5 6 8 6   45p  
 
                
Resultat C3 
  
  1 Anders Nilsson        Örebro PSSK                 10 11 9 10 10 11 9 12   82p S 
  2 Jan Stålvall          Pålsboda PSK                10 11 9 8 11 11 9 12   81p S 
  3 P-O Andersson         Örebro PSSK                 10 10 9 8 11 11 9 12   80p S 
  4 Andreas Englund       Sala PK                     10 11 7 8 11 11 9 12   79p B 
  5 Jonas Sundén          Ramsbergs PSK               9 11 7 10 9 11 9 12   78p B 
  6 Johan Mörvik          Sala PK                     10 7 9 10 11 10 9 12   78p B 
  7 Lennart Eriksson      Tysslinge SK                10 9 7 10 11 11 9 10   77p B 
  8 Magnus Nord           Sala PK                     10 6 9 10 7 11 9 12   74p  
  9 Börje Fridholm        Ramsbergs PSK               6 11 7 9 7 11 9 12   72p  
 10 Mikael Karlén         Ramsbergs PSK               10 9 9 8 9 9 8 10   72p  
 11 Jokke Hiltunen        Ramsbergs PSK               10 9 7 7 10 9 9 10   71p  
 12 Christian Andersson   Örebro PSSK                 6 11 8 10 5 7 9 8   64p  
                
Resultat D2 
  
  1 Gun Stenberg          Pålsboda PSK                9 7 7 8 7 7 5 9   59p  
                
Resultat D3 
 
  1 Amie Blomér           Örebro PSSK                 10 11 6 9 9 11 9 12   77p B 
 
                
Resultat Cy 
 
  1 Klas Holmqvist        Ramsbergs PSK               9 3 4 7 3 6 7 8   47p  
                
Resultat Cä 
                
  1 Bengt-Olov Nordh      Örebro PSSK                 10 5 2 10 3 9 9 0   48p  
 
Resultat Cj 
 
  1 Pontus Schmidt        Örebro PSSK                 9 9 9 10 7 11 9 10   74p  
  2 Samuel J Blomér       Örebro PSSK                 10 6 8 8 4 11 8 12   67p  
  3 Tommy Larsson         Ramsbergs PSK               5 8 8 10 9 7 6 6   59p  
  4 Hampus Norlin         Ramsbergs PSK               2 2 4 0 0 0 3 4   15p  
 
 
 
 
 
 



Vandringspriset vargen, individuellt. 
 
Anders Nilsson  Örebro PSSK  
Vandringspriset vargen, lagresultat. 
 
1 Örebro PSSK  239p 

Anders Nilsson  82p 
Per-Olov Andersson  80p  
Amie Blomér  77p 

 
 
2 Ramsbergs PSK   234p 

Anders Larsson  80p 
Jonas Sundén  78p 
Bosse Aronsson  76p 

 
3 Sala PK  231p 

Andreas Englund  79p 
Johan Mörvik  78p 
Magnus Nord  74p 
 

4  Ramsbergs PSK 2  219p 
Roland Persson  75p 
Börje Fridholm  72p 
Mikael Karlén  72p 
 

5 Ramsbergs PSK 3  204p 
Jokke Hiltunen  71p 
Ove Norlin   69p 
Kjell Knuts   64p 
 

6 Örebro PSSK 2  196p 
Pontus Schmidt  74p 
Christian Andersson  64p 
Samuel J Blomér  58p 
 

 
Anders Nilsson totalsegrare av Vargamörkret 2010. 
Här med vandringspriset som han tog sin första inteckning i. 
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